
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 24 sierpnia 2023r. 

w sprawie ustanowienia Koordynatora Gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r. 

 Na podstawie art. 156 § 1. ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022r. poz. 

1277 i 2418 oraz Dz. U. z 2023r. poz. 497 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023r.,poz. 40) oraz § 6 ust. 3 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

17 sierpnia 2023r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 

października 2023r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustanawia się Koordynatorem Gminnym ds. informatyki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023r. Pana Marcina Opozdę, 

pracownika Urzędu Gminy Tuczępy. 

§ 2. 

Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komi-

sji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania tech-

niki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej za-

rządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tuczępy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


